АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 июля 2021 г. № 125
О назначении публичных
слушаний по проекту межевания территории земельного участка под многоквартирным жилым домом

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории поселка Черемисиново Курской области, утвержденным Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново от 12.03.2020г. №2/9, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, утвержденными Решением Собрания депутатов поселка Черемисиново от 16.12.2016г. №6/22, Администрация поселка Черемисиново
    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту межевания земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:
1. Курская область, Черемисиновский район, поселок Черемисиново, ул. Красная, д. 25
2. Публичные слушания провести 12 августа 2021 года в 10час. 00мин. по адресу: Курская область, Черемисиновский район, поселок Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту межевания земельного участка под многоквартирным жилым домом. (Приложение 1).
4. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях - Курская область, Черемисиновский район,  поселок Черемисиново, ул. Комсомольская,  д.13, Администрация поселка Черемисиново.
5.Предложения и замечания по предмету публичных слушаний направлять в Администрацию поселка Черемисиново по адресу: Курская область, Черемисиновский район, поселок Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава поселка Черемисиново                                                   С.Г. Булгаков
Приложение 1
к Постановлению
Администрации

поселка Черемисиново

от 07.07.2021 г. №125
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту межевания

земельного участка под многоквартирным жилым домом
1. Малахов А.С.- заместитель Главы Администрации поселка Черемисиново, председатель комиссии;
2. Лукьянченкова Е.И.- ведущий специалист-эксперт Администрации поселка Черемисиново, секретарь комиссии;
3. Савенкова И.А.- депутат Собрания депутатов поселка Черемисиново, член комиссии.